
                                                        令 和  ６ 年  １月 １５日 

保護者 様     

                ふじみ野市立大井西中学校 粕谷 英之 

ふじみ野市立西原小学校  村越 澄子                                                                  

ふじみ野市立三角小学校  湯本 貴幸   

 

令和５年度中学校区合同保健委員会開催について 

 

 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より学校教育活動にご理解

とご協力をいただきありがとうございます。標記のことについて下記の通り開催いたします。 

今回の三校合同保健委員会は、埼玉医大の高橋先生をお招きして中学３年生の生徒を対象に講演を実施いたし

ます。保護者の皆様には、講演を参観していただく形で実施したいと考えております。 

講演後、その感想を話しあったり同じ地域に住み、同じ年頃のお子さんを持つ保護者の方々と同じ課題につい

て学べる良い機会となればと考えております。 

参加を希望される方は、会場準備の都合上２月１２日（月）までに学校メールの URL または、下記 QR コー

ドより申し込みをお願い申し上げます。 

尚、駐車場の準備がございませんので、徒歩もしくは自転車での来校をよろしくお願いします。 

記 

 

１ 日 時  令和６年２月２７日（火） 午前１０時５５分～午後１２時５０分 

                    （受付：１０時４５分～） 

 

２ 場 所  ふじみ野市立大井西中学校 体育館 

 

３ 内 容  ①講師紹介                   大井西中学校長 粕谷 英之 

②講演「 中学生と考える ～性って何？～  」 

                 講師 埼玉医科大学病院 高橋 幸子 先生 

 

      ③第２部開会の言葉               西原小学校長  村越 澄子  

④生活習慣アンケート結果について 

⑤グループディスカッション 

       ⑥質疑応答  

       ⑦閉会の言葉                  三角小学校長  湯本 貴幸 

 

※参加については、学校メールのURLまたは、右の QRコードから 

ログインし、回答を送信してください。 

 

※令和６年２月１２日までに送信してください。 

 

 

 

 


